西南财经大学天府学院文件

天府人力﹝2022﹞18号

西南财经大学天府学院
关于推荐2022年度四川省天府质量奖（个人）的公示

全校教职工：
根据《四川省质量强省工作领导小组办公室  四川省人力资源和社会保障厅  关于开展2022年度四川省天府质量奖评选表彰工作的通知》（川质强省办函〔2022〕2号）、《四川省天府质量奖评选管理办法》（川办发〔2021〕66号）有关规定，现将唐先德同志的申报材料予以公示。
[bookmark: _GoBack]一、公示时间：2022年9月1日至9月7日。
二、公示期间如有异议，请发送邮件到人力资源管理处温婷婷老师的OA邮箱或纪委邮箱：tfjw@tfswufe.edu.cn。

附件1：自评报告-唐先德
附件2：天府质量奖（个人）申报表--唐先德
附件3：天府质量奖（个人）佐证材料--唐先德

人力资源管理处
                                   2022年9月1日